Comune di Mongiuffi Melia

Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicolo 8 — Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. 87000390838 — P.IVA 00463870832 — pec: comunemongiuffimelia@legpec.it e-mail: comunellll@virgilio.it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
| Numero | 42 | Data | 15/05/2020 ‘N.Protocollo ll400 I N. Reg. Gen. UOSI

] OGGETTO: Pagamento fatture Enel mese di febbraio/marzo 2020. J

Vista la Legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i,;

Visto I'art. 6 comma 2 della Legge 05/05/1997 n°® 127 e s.m.i,;

Viste le fatture, riguardante la fornitura elettrica per la pubblica illuminazione, n. 4024765716 del
08/04/2020 dell’importo di € 1.704.31, n. 4024765710 del 08/04/2020 dell'importo di € 842.35 - n.
4024765709 del 08/04/2020 dell'importo di € 458.96, n. 4024765724 del 08/04/2020 dell'importo di €
275.34, n. 4024765711 del 08/04/2020 dell'importo di € 138.74, n. 4024765713 del 08/04/2020
dell'importo di € 384.89, n. 4028290486 del 11/04/2020 dell'importo di € 121.66, n.4024765719 del
08/04/2020 dellimporto di € 81.62, n. 4028290485 del 1/04/2020 dell'importo di € 145.56, n. 4024765721
del 08/04/2020 dellimporto di € 34.22, n. 4024765708 del 08/04/2020 dell'importo di € 53.97, n.
4024765712 del 08/04/2020 dell’importo di € 45.41, n. 4024765723 del 08/04/2020 dell'importo di €
00.00, n. 4022590195 del 06/04/2020 dell'importo di € 256.75 — per un importo complessivo di €4.544,19
relative al mese di febbraio/marzo 2020;

Viste le fatture, riguardante la fornitura elettrica riguardante gli edifici pubblici e le scuole, n.
4024765720 del 08/04/2020 dell'importo di € 67.06, n. 4024765718 del 08/04/2020 dellimporto di €
67.55, n. 4024765725 del 08/04/2020 dell'importo di € 445.23, n. 4024765722 del 08/04/2020 dell'importo
di € 14.64, n. 4024765726 del 08/04/2020 dell'importo di € 73.60 - n. 4024765717 del 08/04/2020
dellimporto di € 90.04, n. 4024765714 del 08/04/2020 di € 170.01 - n. 4024765715 del 08/04/2020
dell'importo di € 104.37, per un importo complessivo di € 1.032.50, relative al mese di febbraio/marzo
2020;

Visto I'art. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la determina sindacale n. 22/2019, con la quale il sottoscritto & stato nominato responsabile
dell’area tecnica;

Visto i CIG Z1A254F9CF relativo alla pubblica ill./ne e il CIG Z43254FA13 relativo agli uffici, scuole ed
edifici pubblici;

Visto I'0. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 5.576.69 relativa al pagamento all’Enel Energia S.p.A. - mercato libero
dell'energia, riguardante la fornitura di energia elettrica per le fatture in premessa riportate;

2. Di liquidare e pagare all’Enel Energia S.p.A. - mercato libero dell’energia, con sede legale in Roma, viale
Regina Margherita n. 125, la somma di € 4.571.05, a saldo delle fatture sopra citate, mediante bonifico
bancario sul codice IBAN: IT81W0503401647000000071746;

3. Diimputare la somma di € 1.095.72 a favore dell’erario I.V.A. al 22% ai sensi dell’art. 17 ter DPR 633/72
“Scissione dei pagamenti”;

4. Di imputare la somma di € € 5.576.69, nel redigendo bilancio di previsione 2020/2022, esercizio 2020,
cosi suddivisa:

a) quanto ad € 1.032.50 al cod.01.11.1 (cap.82/1);

b) quanto ad € 4.544.19 al cod.10.05.1 (cap.2004/2). |
il respensabile Ufficio Teenied Cgamuﬂale
. fg’!{i,f,Cafmelo campailla =

\“;'{},‘r




ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
art.1 L.R. n. 48/91

Per la regolarita contabile: Si esprime parere FAVOREVOLE

Mongiuffi Melia Li J\ﬂmﬂ%ﬁo 120

|LZS;C}®§B|LE D%/V\IKO)
AQ 2\ 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Visto si attesta ai sensi dell'art. 13 della L.R. 44/91, la copertura finanziaria per complessive

euro 56%\6(? annotato al codO/L'“’{’/lOOS/l (cap. 84//"‘&1% 2/) del bilancio
...................................... esercizio ,2029 avente per oggetto: ”S?ESﬂENELI
Mongiuffi Melia, i J\k\\r\é'&%\f\) e 2O

ILRESP({)}@H\EDELS HZIO
é’\\v ...... /{; ....... o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto addetto alla pubblicazione CERTIFICA che la presente determina viene pubblicata

all'Albo Pretorio del Comune, cosi come stabilito dall’art. 32 della Legge 69/09, il




